CÂMARA DOS DEPUTADOS
              COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

1

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

(Da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania)

Senhor Presidente,

  Nos termos do Art. 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência

determinar a reconstituição das proposições abaixo:

PEC 30/2011 – Altera o art. 201 do texto constitucional para dispor sobre o
auxílio-reclusão e a criação de oportunidades de trabalho do preso

PL 2.880/2015 - Institui o mês de março como o Mês da Poesia.

 Sala da Comissão, em 05 de dezembro de 2017

Deputado RODRIGO PACHECO

                   Presidente